
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.01.2024 м. Кривий Ріг № 13 

 
 

┌Про затвердження граничної чисельності працівників Комунальної┐ 

установи «Територіальний центр соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) у Довгинцівському районі» Криворізької міської ради 

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

«Про соціальні послуги» від 17.01.2019 № 2671-VІІІ зі змінами, наказом 

Міністерства соціальної політики України від 12.07.2016 № 753 «Про 

затвердження Типового штатного нормативу чисельності працівників 

територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг)», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

Положенням про Комунальну установу «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) у Довгинцівському районі» 

Криворізької міської ради, затвердженого рішенням виконкому Криворізької 

міської ради від 08.12.2023 № 2329, виконком районної в місті ради вирішив:  
 

1. Затвердити граничну чисельність працівників Комунальної установи 

«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних пос-

луг) у Довгинцівському районі» Криворізької міської ради з 01 січня 2024 року 

в кількості 122,5 штатних одиниць, у тому числі за рахунок фінансування із 

загального фонду 119,5 штатних одиниць, із спеціального фонду 3 штатних 

одиниці.  
 

2. Затвердити структуру Комунальної установи «Територіальний центр 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Довгинцівському 

районі» Криворізької міської ради з 01 січня 2024 року (додаток).  
 

3. Контроль щодо виконання рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради Терещенко О.А. 

 
 

 

Голова районної в місті ради     Ігор РАТІНОВ 



                                                                                                Додаток  

                                                                                               до рішення виконкому 

                                                                                               районної в місті ради 

                                                                                               від 17.01.2024 № 13 

 

 

СТРУКТУРА                                                                                                             

Комунальної установи «Територіальний центр соціального обслуговування                          

(надання соціальних послуг) у Довгинцівському районі»                                                   

Криворізької міської ради 

 

 

1. Апарат територіального центру               -  22,25 штатних одиниць 

 

2. Відділення соціальної допомоги вдома   -  92,0 штатні одиниці 

 

3. Відділення денного перебування             -   8,25 штатних одиниць 

 

 

 

Керуючий справами виконкому Олександр ГИЖКО 


